vernácula*
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terit. In illis montium remotis atque inviislocis, homines Anno

truces, ignotae linguae , ad quolibet nefas prompti habitan t,

nec iíiimerito locis asperrimis atque inamGenis homines ef-

feri atque effraenes habentur : quippe hsec semita invia per

supes \
per dumeta , per loca deserta viam pstendebat.

Praeterea mare ibi quídam brachia sua ad distérminandum

Provincias .porrexerat , & iter illac agentibus chaos mag-

num firmatum est. Verum enimvero Portugalensis Episco-

pus ríec locorum asperitatem, nec incolarum atrocitatem,

nec brachiorum Oceani circumquaque porreftorum tumen-

tem saevitiam pertimescens , beati quippe Apostoli Jacobi

confisus suffragiis , per devia montium, vallium , atque

marium 7 Carrionem usque pervenit. Sicque publicas vise

redditus produce Dei gratia incolumis Compostellam us-

que remeavit : ubi á praediéto Compostellanae Sedis Ar-
chiepiscopo & S. R. E. Legato & ab ejusdem Ecclesiae Ca-

nonicis honorifice cum processione susceptus est. Deinde su-

per altare B. Jacobi bullata supradi&a privillegia Archie-

piscopatus & Legationis obtulit. Nempe Papa Calixtus

proediélo Portugalensi Episcopo vices suas commiserat, vi-

delicet } ut ipse Portugalensis Episcopus vice Domini Pa-

pae Emeritensis Metropoleos & Legationis super Emeri-

tensem & Bracharensem Provincias Privilegiis super altaré

B. Jacobi oblatis Compostellanae Sedis Archiepiscopum cum
cruce investiret. Quod ita fadum est : nempe hoc unum
nos latebat, crucem ad deferendum ante se á Papa Ca-

lixto prxdiéto Compostellanae Sedis Archiepiscopo & S. R.

E. Legato fuisse concessam. Sed tune nobis innotuit.

2 Pfseterea Portugalensis coram Archiepiscopo ejus-

que Canonicis qualiter in adeptione Archiepiscopatus at-

que Legationis per annum se habuerat
, quot & quanta

passus fuerat, enarravit. Dixit etiam quantum adhuc addi

oportebat, ut quae minus faerant , complerentur : scilicet

Svi . Pp 2 ' prae-

.- -no

3OO HlSTOR. Compost.
t recuda arca áurea n@vem marcarum cum daretur á Por-

tugalensi Episcopo & ab Abbate Cluniacensi Papas Calixto

credita & recepta est, quasi tota áurea, verum pars inte-

rior erat argéntea. Quo comperto ad complementum XX.
auri uncías Portugalensis daré pepigerat. Praeterea quarta

pars auri quod receperat Stephanus de Bisontio Camera-
rius Papas, scílicet ducentas uncías, falsa esse comperta
fuerat. Ea propter L. uncías auri dari oportebat, necnon
dispensam itineris atque laboris quam dispenderat Portu-